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Gnr.4536-Kart-
Hesthaugen(34492). f
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Dispensasjonssøknad/vedta
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reguleringsendring.pdf Reguleringsendring/Dispensasjonsvedtak
fra2007

Nabovarsel Nabovarsel-20220330-1246.pdf Nabovarsel30.03.202212:46

Kvi eringfornabovarsel Kvi ering-for-nabovarsel-
20220330-1246.pdf

Kvi ering-for-nabovarsel30.03.2022
12:46

Nabomerknader SvarPaaNabovarsel.pdf Nabomerknad30.03.2022: ODD MATRE

Situasjonsplan 001_A3_Situasjonsplannye
bustader Hesthaugen (445-
36).pdf

tegninger

Tegningnyfasade BodbyggI l Hus D.pdf Bodbygg1 lhus D,planogfasader

Tegningnyfasade BodbyggII l Hus D.pdf Bodbygg2 l Hus D,planogfasader

Tegningnyfasade Bodbygg l Hus H.pdf Bodbygg l Hus H,planogfasader

Tegningnyfasade Hus Dfasadevestognord.pdf Fasader Hus D

Tegningnyfasade Hus Dfasadeøstogsør.pdf Fasader Hus D

Tegningnyfasade Hus H fasadevestognord.pdf Fasader Hus H

Tegningnyfasade Hus H fasadeøstogsør.pdf Fasader Hus H

Tegningnyplan Hus H -plan1.etogsni .pdf Plan1.etogsni Hus H

Tegningnyplan Hus D-plan1.etogsni .pdf Plan1.et.ogsni hus D

Tegningnyplan Hus H plan2.et.pdf Plan2.etHus H

Tegningnyplan Hus Dplan2.et.pdf Plan2.et. Hus D

Erklæringomansvarsre ErklæringOmAnsvarsre -PRO-
UTF_Kvalheim VVSAS.pdf

Erklæringomansvarsre : Kvalheim VVS
AS

Erklæringomansvarsre ErklæringOmAnsvarsre -PRO-
UTF_TAULE BYGG AS.pdf

Erklæringomansvarsre : TAULE BYGG AS

U alelsevedtakfraannen
o entligmyndighet

Godkjentrøyrleggjarmelding6-
mannsbustad-gbnr44536
Mangernedre-husD.pdf

Rørleggermeldinggodkjent

Annet 21063-H01_VA-plan.pdf VAplan

21.04.2022
10:47:56
A
R
485733331

21
.0
4.
20
22
10
:4
7:
56
A
R
48
57
33
33
1

1



 

21.04.2022 10:47:56 AR
485733331

21
.0

4.
20

22
 1

0:
47

:5
6 

AR
48

57
33

33
1

2



Filvedlegg:
001_A3_Situasjonsplan nye bustader Hesthaugen (445-36).pdf
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Hus H plan 2. et.pdf
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